Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN N.º 027, DE 14 DE JULHO DE 2014

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar os Cirurgiões-Dentistas: GLÁUCIO DE MORAIS E SILVA,

ALDENISIA ALVES ALBUQUERQUE BARBOSA e PETULA MARIA DE SOUZA, para

comporem a Comissão Acadêmica, sob a presidência do primeiro.

Tendo como representantes da Comissão Acadêmica do CRO-RN nas

universidades: YRIU LOURENÇO RODRIGUES, UFRN; LUIZ PAULO DE AMORIM

MONTEIRO, UFRN; ERASMO FREITAS DE SOUZA JUNIOR, UERN; ALAN MAX

TORQUATO DE SOUZA, UERN; ITALO CAVALCANTE BEZERRA, UnP e ALECLENIO

LOURENÇO DE FRANÇA, UnP.

Dê-se ciência.

Gláucio de Morais e Silva, CD
PRESIDENTE